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Le NM-WS300BLACK est un support mural

pour Sonos Play3 haut-parleurs.

Le support pour haut-parleurs NewStar NeoMounts, modèle NM-WS300BLACK, est le meilleur choix de support pour monter un Sonos

Play3 haut-parleur sur mur. 

Le produit a 1 pivot et fonction d'inclinaison. Le modèle NewStar NM-WS300BLACK supports des haut-parleurs jusqu’à 3 kilos.

CARACTÉRISTIQUES

Couleur

Garantie

Rotation

Inclinaison

Pivot

Profondeur

Largeur

EAN code

Noir

5 année

360°

20°

45°

6 cm

5 cm

8717371445324
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